

鏡

1. 工事名

工事名	魚野川下流床固工群その1 4 工事
工事地名	新潟県南魚沼郡湯沢町大字土樽地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 7月
2) 事務所名	湯沢砂防事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0000000000	1 4) 単価適用年月	2025年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	191日間 自 令和 7年 9月 2日 (当初) 至 令和 8年 3月11日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	魚沼(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	信濃川水系下流	2 2) 処 分 費 等	186,120
		2 3) 公 告 日	令和 7年 7月 1日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	魚野川下流床固工群その1 4 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
流路			式	1		51,369,937			
砂防土工			式	1		823,853			
掘削工			式	1		499,841			
掘削(砂防)		岩塊・玉石	m3	490	676	331,240			単-1号
土砂等運搬(砂防)		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	508.1	5,081			単-2号
基面整正			m2	350	467.2	163,520			単-3号
埋戻し工			式	1		18,876			
埋戻し 転圧無し			m3	20	943.8	18,876			単-4号
残土処理工			式	1		305,136			
整地		残土受入れ地での処理	m3	480	127.6	61,248			単-5号
土砂等運搬(砂防)		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	480	508.1	243,888			単-6号
床固め工			式	1		37,199,926			

設計内訳書

工事名	魚野川下流床固工群その 1 4 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
床固め本体工		式	1		2,128,962				
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%	m3	20	29,280	585,600			単-7号	
差筋	SD345 D25 L=0.8m	箇所	48	2,694	129,312			単-8号	
巨石据付	φ 45～55cm 1/2埋込	m2	39	28,250	1,101,750			単-9号	
型枠		m2	30	10,410	312,300			単-10号	
魚道工		式	1		35,070,964				
魚道基礎コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%	m3	636	27,530	17,509,080			単-11号	
間詰コンクリート	18-12-25(高炉B) W/C≦60%	m3	95	58,580	5,565,100			単-12号	
隔壁コンクリート	21-8-40(高炉B) W/C≦60%	m3	31	31,650	981,150			単-13号	
調整コンクリート	18-8-25(高炉B) W/C≦60%	m3	59	28,530	1,683,270			単-14号	
鉄筋	SD345 D13	t	0.36	196,900	70,884			単-15号	
差筋	SD345 D19 L=0.9m	箇所	600	1,429	857,400			単-16号	

設計内訳書

工事名	魚野川下流床固工群その1 4 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
巨石据付	φ 40～80cm 1/2埋込	m2	117	22,740	2,660,580			単-17号	
石張	φ 15～25cm 3/4埋込	m2	180	12,950	2,331,000			単-18号	
型枠		m2	350	9,750	3,412,500			単-19号	
構造物撤去工		式	1		808,848				
構造物取壊し工		式	1		400,379				
根固めブロック撤去	2t	個	47	2,041	95,927			単-20号	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	36	8,457	304,452			単-21号	
運搬処理工		式	1		408,469				
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸	個	47	1,660	78,020			単-22号	
消波根固めブロック仮置	ブロック種類 2t	個	47	1,843	86,621			単-23号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	36	1,603	57,708			単-24号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	36	5,170	186,120			単-25号	

設計内訳書

工事名	魚野川下流床固工群その1 4 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		12,537,310				
工事用進入路工		式	1		1,054,238				
工事用進入路 設置・撤去		式	1		1,054,238			内-1号	
砂防仮締切工		式	1		5,357,680				
土砂土のう締切 設置・撤去		式	1		2,650,869			内-2号	
大型土のう締切 設置・撤去		式	1		2,706,811			内-3号	
洗掘対策工		式	1		363,827				
洗掘対策		式	1		363,827			内-4号	
水替工		式	1		4,055,000				
ポンプ排水		式	1		4,055,000			内-5号	
汚濁防止工		式	1		297,150				
沈砂池 設置・撤去		式	1		297,150			内-6号	

設計内訳書

工事名	魚野川下流床固工群その 1 4 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
除雪工			式	1		1,409,415			
現場除雪			式	1		735,896			内-7号
運搬路除雪			式	1		673,519			内-8号
直接工事費			式	1		51,369,937			
共通仮設費			式	1		5,257,000			
共通仮設費			式	1		578,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		578,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		4,679,000			
純工事費			式	1		56,626,937			
現場管理費			式	1		17,843,000			
工事原価			式	1		74,469,937			
一般管理費等			式	1		13,230,063			

設計内訳書

工事名	魚野川下流床固工群その1 4 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		87,700,000				
消費税相当額		式	1		8,770,000				
工事費計		式	1		96,470,000				

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 工事用進入路
設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
[設置]								
積込（ルーズ）（砂防）	標準 岩塊・玉石	m 3	440	314. 5	138, 380			CB330010
土砂等運搬（砂防）	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0. 5km以下	m 3	440	508. 1	223, 564			CB330030
路体（築堤）盛土	2. 5m以上4. 0m未満	m 3	20	832. 8	16, 656			CB210510
路体（築堤）盛土	4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	420	234. 5	98, 490			CB210510
[撤去]								
掘削（砂防）	岩塊・玉石 3, 000m3未満 無し	m 3	440	676	297, 440			CB330040
土砂等運搬（砂防）	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0. 5km以下	m 3	440	508. 1	223, 564			CB330030
整地	残土受入れ地での処理	m 3	440	127. 6	56, 144			CB210610
合 計					1, 054, 238			

一式当たり内訳書

第 2号内訳書 土砂土のう締切
設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
[設置]								
砂防土砂仮締切	締切盛土設置 地山 岩塊・玉石	m 3	750	705. 6	529, 200			WB331330 単一 41号
砂防大型土のう仮締切	製作・設置 流用土	袋	322	5, 004	1, 611, 288			WB331360 単一 42号
[撤去]								
砂防土砂仮締切	締切盛土撤去 ルース 岩塊・玉石	m 3	750	329. 7	247, 275			WB331330 単一 43号
砂防大型土のう仮締切	撤去	袋	322	817. 1	263, 106			WB331360 単一 44号
合 計					2, 650, 869			

一式当たり内訳書

第 3号内訳書 大型土のう締切
設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
[設置]								
砂防大型土のう仮締切	製作・設置 流用土	袋	465	5, 004	2, 326, 860			WB331360 単一 42号
[撤去]								
砂防大型土のう仮締切	撤去	袋	465	817. 1	379, 951			WB331360 単一 44号
合 計					2, 706, 811			

一式当たり内訳書

洗掘対策

第 4号内訳書

單價使用年月	2025. 08
步掛使用年月	2025. 08
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

ポンプ排水
第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ設置・撤去		箇所	1	88, 700	88, 700			WB252320 単一 45号
ポンプ運転	450以上1200 (m3/h) 未満 10m 常時排水	日	65	61, 020	3, 966, 300			WB252310 単一 46号
合 計					4, 055, 000			

一式当たり内訳書

沈砂池

設置・撤去

單価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2025.08

2025. 08

1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

現場除雪
第 7号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場除雪	現場内 A 280m2 30m2 0m2 0m2	式	1		718, 105			WA482010 単一 47号
現場除雪	運搬路 A 280m2 30m2 0m2 0m2 15t 排出ガス対策型 無	式	1		17, 791			WA482010 単一 48号
合 計					735, 896			

一式当たり内訳書

運搬路除雪
第 8号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
砂防運搬路除雪		式	1		673, 519			WYB00002 単一 49号
合 計					673, 519			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削(砂防)	岩塊・玉石	単位	m3	数量	1	単価	676
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (砂防)		岩塊・玉石 3,000m3未満 無し	m 3	1	676	676	CB330040	
計						676		
単価						676	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	508. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下	m 3	1	508. 1	508. 1	CB330030	
計						508. 1		
単価						508. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	467. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	467. 2	467. 2	CB210080	
計						467. 2		
単価						467. 2	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	埋戻し 転圧無し		単位	m3	数量	10, 000	単価	943. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）（砂防）		標準 岩塊・玉石	m 3	8, 300	314. 5	2, 610, 350	CB330010	
土砂等運搬（砂防）		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0. 5km以下	m 3	8, 300	508. 1	4, 217, 230	CB330030	
積込（ルーズ）（砂防）		標準 岩塊・玉石	m 3	8, 300	314. 5	2, 610, 350	CB330010	
計						9, 437, 930		
単価						943. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 6	127. 6	CB210610	
計						127. 6		
単価						127. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	508. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0. 5km以下	m 3	1	508. 1	508. 1	CB330030	
計						508. 1		
単価						508. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一7号	コンクリート	18-5-80 (高炉B) W/C≦60%	単位	m3	数量	20	単価	29, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満 無 18-5-80 (高炉B) 有 一般養生 標準 (1. 0)	m 3	6	30, 250	181, 500	WB330440 単一 26号	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満 無 18-5-80 (高炉B) 有 一般養生 標準 (1. 0)	m 3	14	28, 860	404, 040	WB330440 単一 27号	
計						585, 540		
単価						29, 280	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一8号	差筋	SD345 D25 L=0. 8m	単位	箇所	数量	100	単価	2, 694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	t	0. 32	190, 800	61, 056	WB810010 単一 28号	
コンクリート削孔 (さく岩機)		400mm以上600mm未満	孔	100	2, 077	207, 700	CB224420	
セメントペースト材料 アンカー用		N 1 2 3 0 k g W / C 4 0 ～ 5 5	m 3	0. 02	31, 900	638		
計						269, 394		
単価						2, 694	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一9号	巨石据付	φ 45～55cm 1/2埋込	単位	m2	数量	10	単価	28, 250
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巨石据付（水平置）	標準 現地採取	m 2	10	3, 764	37, 640	WB322010 単一 29号	
	胴込・裏込コンクリート	張工 各種	m 3	1	35, 890	35, 890	CB221840	
	養生工	無筋構造物 特殊養生(練炭)	m 3	1	2, 850	2, 850	WB240050 単一 30号	
	巨石採取	全ての費用	個	46. 2	4, 461	206, 098. 2	CB321570	
	計					282, 478. 2		
	単価					28, 250	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一10号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	10, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工 [砂防]		標準 (1. 0)	m 2	1	10, 410	10, 410	WB330330 単一 31号	
計						10, 410		
単価						10, 410	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一11号	魚道基礎コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%	単位	m3	数量	636	単価	27, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般部コンクリート打設	30m3/日以上80m3/日未満 無 18-5-80(高炉B) 有 特殊養生 標準(1. 0)	m 3	290	27, 160	7, 876, 400	単一	32号
	一般部コンクリート打設	80m3/日以上140m3/日未満 無 18-5-80(高炉B) 有 一般養生 標準(1. 0)	m 3	213	26, 730	5, 693, 490	単一	33号
	一般部コンクリート打設	80m3/日以上140m3/日未満 無 18-5-80(高炉B) 有 特殊養生 標準(1. 0)	m 3	133	26, 250	3, 491, 250	単一	34号
	コンクリート養生 (砂防工)		m 3	423	1, 055	446, 265	単一	35号
	計					17, 507, 405		
	単価					27, 530	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0
単一12号	間詰コンクリート	18-12-25(高炉B) W/C≦60%	単位	m3	数量	95	単価 58, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 特殊養生(練炭、シールドヒータ) 延長無し	m 3	95	31, 540	2, 996, 300	CB240010
巨石据付 (水平置)		標準 現地採取	m 2	142	3, 764	534, 488	WB322010
巨石採取		全ての費用	個	456	4, 461	2, 034, 216	単一 29号 CB321570
計						5, 565, 004	
単価						58, 580	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	隔壁コンクリート	21-8-40 (高炉B) W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	31, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 特殊養生(練炭、ジェットヒータ) 延長無し	m 3	1	31, 650	31, 650	CB240010	
計						31, 650		
単価						31, 650	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	調整コンクリート	18-8-25 (高炉B) W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	28, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満 無 生コンクリート各種 有 特殊養生 標準(1. 0)	m 3	1	27, 470	27, 470	WB330440 単一 36号	
コンクリート養生 (砂防工)			m 3	1	1, 055	1, 055	WB331510 単一 35号	
計						28, 525		
単価						28, 530	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一15号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	196, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	196, 900	196, 900	WB810010 単一 37号	
計						196, 900		
単価						196, 900	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一16号	差筋	SD345 D19 L=0. 9m	単位	箇所	数量	600	単価	1, 429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	t	1. 21	190, 800	230, 868	WB810010 単一 28号	
コンクリート削孔 (さく岩機)		400mm以上600mm未満	孔	300	2, 077	623, 100	CB224420	
セメントペースト材料 アンカー用		N 1 2 3 0 k g W / C 4 0 ～ 5 5	m 3	0. 09	31, 900	2, 871		
計						856, 839		
単価						1, 429	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一17号	巨石据付	φ 40～80cm 1/2埋込	単位	m2	数量	10	単価	22, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
巨石据付（水平置）		標準 現地採取	m 2	10	3, 764	37, 640	WB322010 単一 29号	
胴込・裏込コンクリート		張工 各種	m 3	1. 2	35, 890	43, 068	CB221840	
養生工		無筋構造物 特殊養生(練炭)	m 3	1. 2	2, 850	3, 420	WB240050 単一 30号	
巨石採取		全ての費用	個	32. 1	4, 461	143, 198. 1	CB321570	
計						227, 326. 1		
単価						22, 740	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	石張	φ 15～25cm 3/4埋込	単位	m2	数量	10	単価	12, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
石積（張）		張工 練石 玉石	m 2	10	8, 341	83, 410	CB221830	
胴込・裏込コンクリート		張工 各種	m 3	0. 5	35, 890	17, 945	CB221840	
養生工		無筋構造物 特殊養生（練炭）	m 3	0. 5	2, 850	1, 425	WB240050	
石材（玉石）採取		φ 15～25cm	m3	1. 9	14, 020	26, 638	WYB00001	
計						129, 418		
単価						12, 950	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	型枠		単位	m2	数量	350	単価	9, 750	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠工 [砂防]		標準 (1. 0)	m 2	130	10, 410	1, 353, 300	WB330330 単一 31号		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	220	9, 360	2, 059, 200	CB240210		
計						3, 412, 500			
単価						9, 750	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	根固めブロック撤去	2t	単位	個	数量	1	単価	2, 041
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
根固めブロック撤去		撤去・積込み 無し ラフテレックレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	2, 041	2, 041	CB310210	
計						2, 041		
単価						2, 041	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8, 457	8, 457	WB824010 単一 39号	
	計					8, 457		
	単価					8, 457	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	消波根固めブロック運搬	2. 5t以下 積込み・荷卸	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック運搬	2. 5t以下 積込み・荷卸 5個 0. 5km以下	個	1	1, 660	1, 660	CB310040	
	計					1, 660		
	単価					1, 660	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	消波根固めブロック仮置	ブロック種類 2t	単位	個	数量	1	単価	1, 843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック荷卸		2. 5t以下	個	1	1, 843	1, 843	CB310190	
計						1, 843		
単価						1, 843	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8. 0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 603	1, 603	CB227010	
計						1, 603		
単価						1, 603	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	5, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	2, 200	5, 170	WB020052 単一 40号	
計						5, 170		
単価						5, 170	円／m3	